



BIST100

Dün satıcılı açılış sonrasında 8903-9018 bandında volatil bir seyir izleyen BİST 100 endeksi %1.05 oranında değer kaybı ile 8945 seviyesinden günü tamamladı.

Son 2 işlem gününde etkili olan satış sonrasında kısa vadeli göstergelerde bozulmanın arttığını görüyoruz.

Sanayi sektör hisselerinde satış baskısı sürerken, son günlerde endekste pozitif ayrıışan Bankacılık endeksinde dün kar satışları gözlemledik. Banka hisselerinde geçtiğimiz hafta ortasından sonra etkili olan alım iştahının zayıflamış olmasını endekste baskıyı artıran unsur olduğunu söyleyebiliriz.

Endeksin teknik görünümüne baktığımızda ise kısa vadeli indikatörlerde güç kaybı sürerken, orta vadeli gösterge olan ve geçtiğimiz hafta AI konumuna geçen MACD'in tekrar sat sinyali ürettiğini görüyoruz.

Bu nedenle bugün gerçekleşecek kapanışın bayram tatili sonrası içinde belirleyici yönde olacağını düşünüyoruz.

Önümüzdeki hafta başlayacak olan tatil öncesinde takas avantajını kullanmak isteyen yatırımcılardan gelen satışları kısa vadeli düzeltme olarak değerlendiriyoruz. Ancak bugün gerçekleşecek kapanışın 50 günlük ortalamanın geçtiği nokta olan 8841 seviyesinin altına gerçekleşebilecek kapanış endekste geri çekilme eğilimini hızlandıracaktır. Bu nedenle taşınan pozisyonlar açısından 8841 seviyesinin yakından takip edilmesini öneriyoruz.

Endekste yaşanabilecek tepki denemelerinde ise 9154'ü ise ilk direnç seviyesi takip edeceğiz.

TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN

STOCHASTIC	RSI	MOM	MACD
↓	↓	↑	↓

DESTEK	8841	8740	8695
DİRENÇ	9154	9336	9450



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist/Müdür

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

Buğra Tümer

Araştırma Uzman Yardımcısı

Özge Beyhan

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.